令和４年１月２５日

 保護者の皆様

新発田市立二葉小学校

校 長  鈴木 正彦

「２月学習参観（上学年・下学年），懇談会」の中止について

 厳寒の候，保護者の皆様におかれましては，ますます御清栄のこととお喜び申し上げま

す。日頃より当校の教育活動に，御理解と御協力をいただきありがとうございます。

 さて，現在の新型ウイルス感染症拡大の状況（まん延防止等重点措置の適用），また，

それらを受けての新発田市教育委員会の指示により，案内をしておりました「２月学習

参観（上学年・下学年）を中止することといたしました。

御理解と御協力をよろしくお願いいたします。

記

１ 内 容   ２月学習参観（上学年・下学年），懇談会の中止

２ その他

 ・下校時刻の変更はありません。

  ２月１０日（木） 全校５限授業     下校時間【１４：４５】

  ２月１８日（金） １～３年生 ５限授業 下校時間【１４：４５】

           ４～６年生 ６限授業 下校時間【１５：３５】

 ・令和４年度ＰＴＡ役員の選出につきましては，現在アンケートの回収集計を行って

います。選出にかかわる詳細が決まり次第改めて連絡をいたします。

担当

新発田市立二葉小学校

教務主任 渡辺 幸太